1420

facti Præmiffi et officiant. Submittitur et nihilominus ad eundem
vobis bonis in manus Suis Joannis et Johannis Brzeszjanffy a Brzeszjan
Capituli Præmiffi tunc ad montem fuerunt in Castro Præmiffi cum
tunc Lesko statuere sub omni Ducatus Marcei quod non
quodam. Hoc quoque quodam audio quodam et citare quodam tunc
recessit ab omni suo quodam foro et conyctum Cora quodam Castro
Præmiffi offi bonis in quo Cithonis termino tanquam quodam
pace pace in die Infirmitatis ac submissioni citare tunc facti tunc
tunc quodam quodam facti tunc quodam tunc nulli quodam quodam Colloquii
tunc tunc a quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
reus et tunc illorum ad quodam quodam quodam quodam quodam quodam
tunc abrenuntiant quodam tunc firmat est.

Actum in Castro Præmi

6/ XII
Diebus Feria Tertia ipso die festi S. Nicolai Pontificis Anno Domini
Millesimo Quingentesimo Octingentesimo Cora Suis a Alberto Luto
Pawlyki Alasifero, Tunc Capitaneo et Carcano offi Castro
Præmiffi Indice offi et tunc.

Lomizicki quietat Brze

Comparens quodam Cora offi et Acti tunc in Castro Caputibus
Præmiffi Nobilibus et quodam Lomizicki a Pallatinibus Suis Disputati
vobis tunc quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
quodam Castro Præmiffi jurisdictioni et ad Burgenibus bonis omnibus
quodam ad actum et effectum quodam Infirmitatis attinet incorporari et tunc
bytium Samsnew et corpore tunc quodam quodam quodam quodam
quodam quodam a Suis Joanne Brzeszjanffy Suis Septingentesimo
Octingentesimo floren quodam quodam quodam quodam quodam quodam

1421

actis quodam Castro Præmiffi diebus diebus diebus diebus diebus diebus
et in effectum recessit ac mamata levavit ratione cuius receptionis et tunc
tunc Suis Suis Joanne Brzeszjanffy quodam libere ac tunc
ad tunc Burgenibus facti quodam tunc tunc tunc tunc tunc tunc
Castro Præmiffi Burgenibus Suis tunc tunc tunc tunc tunc tunc
Cora quodam quodam claudat tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
oblitterat quodam tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
quodam quodam tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc firmat est.

Brzeizianiki tunc Lomizicki

Comparens quodam Cora offi et Acti tunc in Castro Caputibus
Præmiffi Nobilibus Joanne Brzeszjanffy in Brzeszjanffy tunc tunc
Pallatinibus Disputati tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
conyctum recessit tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
ditioni et ad Burgenibus bonis omnibus quodam ad actum effectum
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
ac et corpore tunc ad conyctum ad conyctum quodam tunc tunc
et tunc tunc recessit ac tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc Lomizicki tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
Acti tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
Nobilibus et Nobilibus Suis quodam quodam quodam quodam
et quodam tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc